
COMUNE DI SANTA MARGHERITA LIGURE (GE)
__________

AREA PERSONALE
SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E PERSONALE

SERVIZIO PERSONALE

N. ADOZIONE GENERALE 1463 - DATA ADOZIONE GENERALE 17-12-
2018

Determinazione  Di Area Numero  198 Del 17-12-2018

OGGETTO:PRESA D'ATTO DELLA GRADUATORIA DI MERITO PER
LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI "ASSISTENTE BIBLIOTECA"  CAT.
C, A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO PRESSO LAREA 3 SERVIZI
INTEGRATI ALLA PERSONA  BIBLIOTECA COMUNALE TRAMITE
LISTITUTO DELLA MOBILITÀ ESTERNA..

PUBBLICATA ALL’ALBO PRETORIO DAL            AL



IL FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO

RICHIAMATA la determinazione del Segretario Generale n. 150/2018 di approvazione del bando
finalizzato alla copertura di n. 1 posto di  “assistente biblioteca” – cat. c, a tempo pieno ed
indeterminato presso l’area 3 “servizi integrati alla persona – biblioteca comunale” tramite l’istituto
della mobilità esterna.

DATO ATTO che la Commissione per il procedimento di mobilità di cui sopra, costituita con
determinazione n. 194/2018, ha concluso i propri lavori in data 17/12/2018, come risulta dai verbali
agli atti;

VISTI gli atti resi dalla predetta Commissione al termine dei propri lavori, con la seguente
graduatoria di merito:

 MOBILITA' ESTERNA - ASSISTENTE DI BIBLIOTECA CAT C

N COGNOME NOME

TITOLI 
CULTURALI CV

Titoli 
Servizi

TITOLI 
VARI COLLOQUIO totale 

1 TADDEI LUCIA 2 1 8 0ASSENTE ASSENTE

2 ALBORESI KATIA 4 1 8 3 8 24,00

3 BARRAI MARIO 2 1 8 5ASSENTE ASSENTE

RICHIAMATO l’art. 23, comma 2, del vigente Statuto, approvato con deliberazione G.C. n. 106
del 09/10/91 e successive modificazioni ed integrazioni;

RICHIAMATI, altresì, i provvedimenti di conferimento e proroga dell’incarico di posizione
organizzativa al Servizio Organizzazione e Personale;

DETERMINA

di prendere atto della graduatoria redatta dalla Commissione al termine del  procedimento per la1)
copertura di n. 1 posto di  “assistente biblioteca” – cat. c, a tempo pieno ed indeterminato presso
l’area 3 “servizi integrati alla persona – biblioteca comunale” tramite l’istituto della mobilità
esterna., come dal verbale in atti,  nei termini seguenti:

 MOBILITA' ESTERNA - ASSISTENTE DI BIBLIOTECA CAT C

N COGNOME NOME

TITOLI 
CULTURALI CV

Titoli 
Servizi

TITOLI 
VARI COLLOQUIO totale 

1 TADDEI LUCIA 2 1 8 0ASSENTE ASSENTE

2 ALBORESI KATIA 4 1 8 3 8 24,00

3 BARRAI MARIO 2 1 8 5ASSENTE ASSENTE



2)  di pubblicare il presente atto secondo le disposizioni di legge;

AREA PERSONALE
SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E PERSONALE

( Marta Bassi)

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale  - ai sensi degli art. 20
82/2005 dal dirigente competente.


